
8 9 10 11 12 19

1 5258667 44283523 CHACCHA CORDOVA ROBERT RONALD PRIMERO 0.00 2.00 8.00 3.00 13.00 SI SI SI SI SI __
ANEXO N° 001 y  008 

INCOMPLETO, ANEXO 11 

2 5257804 45559384 ARAUCO GARCIA CONNIE EVILYN PRIMERO 1.00 0.00 7.80 0.00 8.80 SI SI SI SI SI __

3 5253621 42757638 MALDONADO VILCA LUIS MIGUEL PRIMERO 0.00 0.50 7.80 0.00 8.30 SI SI SI SI SI __

4 5257334 47733216 CARLOS FELIX YAMPIAR PRIMERO 0.00 1.00 2.00 0.00 3.00 SI SI SI SI SI __

5 5261395 71473761 SUAREZ YUPANQUI FRANK JORDAN PRIMERO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI __

6 5258706 72197656 OSORIO ILANZO ESTHALIN PRIMERO 0.00 0.50 0.40 0.00 0.90 SI SI SI SI SI __

7 5262198 71615893 MIRANDA FIGUEROA ANGEL PAUL PRIMERO 0.00 0.50 0.00 0.00 0.50 SI SI SI SI SI __
DECLARA ERRONEAMENTE 

ANEXO N° 11 Y 12

8 5258450 71095868 GILBONIO INGA HECTOR JESUS TERCERO 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 SI SI SI SI SI __

9 5263124 76987268 CARDENAS ESCOBAR PERCY GUSTAVO CUARTO 0.00 2.00 1.00 0.00 3.00 SI SI SI SI SI __

10 5262866 42507768 VALENCIA ZARATE SABINO 
CUENTA CON CONTRATO EN LA 

UGEL JAUJA

8 9 10 11 12 19

1 5257322 44649661 CASIMIRO NAVARRO PEDRO ALFONSO PRIMERO 0.00 1.00 9.60 0.00 10.60 SI SI SI SI SI __

2 5261639 40759205 SUAREZ ESTEBAN ANGELA BEATRIZ CUARTO 3.00 1.00 22.00 0.00 26.00 SI SI SI SI SI __

3 5262737 45606394 DIAZ SIMEON LUIS HUMBERTO CUARTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 SI SI SI SI SI __

4 5258039 76092134 TORRES DEUDOR YANET SILVIA QUINTO 0.00 1.00 3.20 0.00 4.20 SI SI SI SI SI __

5 5262484 41225203 MENDOZA GODOS JOHN KENNEDY SEXTO 8.00 1.00 11.20 0.00 20.20 SI SI SI SI SI SI
FALTA ANEXO ORIGINAL N° 019, 

NOMBRADO DL. N° 276

6 5261236 71799505 MORALES BORJA KEVIN OMAR SEXTO 3.00 1.00 0.00 0.00 4.00 SI SI SI SI SI __

RESULTADO PRELIMINAR DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III  ETAPA -EDUCACION FISICA -2024

MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL OBSERVACIONN° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION
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ACADEMICA Y 

PROFESIONAL
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CONTINUA
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PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA
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LABORAL

RESULTADO PRELIMINAR DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III  ETAPA -EPT - OFIMATICA-2024

MERITOS
PUNTAJE

 TOTAL
OBSERVACIONN° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES

ANEXOS

ANEXOS



7 5259455 71266746 LLANTO OSPINA ADHERLIN ANTONI SEXTO 0.00 0.10 0.00 0.00 0.10 SI SI SI SI SI __

8 5262817 41657439 YUPANQUI REYES YESELIN CRISTI
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

9 5262794 44113303 SANCHEZ MORALES ZULLY YULY 
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

10 5262691 41028615 GONZALO DAMAZO YULISSA KARINA 
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

11 5262375 21286577  SANABRIA LOPEZ RAUL VICTOR
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

12 5257956 76840195 LAPA UNOCC OLIVER ABEL 
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

13 5260842 48663259 QUISPE RAFAEL JHONATAN LUIS 
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

14 5261439 20721400 SALAZAR NOROÑA CARLOS EDUARDO
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

15 5261127 44007343 ZAVALA OJEDA JUAN JULIO 
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

8 9 10 11 12 19

1 5257418 20648308 VALENZUELA MOSQUERA JHON MARTIN 
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

2 5262628 20708167 ALVARADO TOLENTINO RODOLFO ANGEL 
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

3 5262363 40661517 PEREZ GARCIA RUBEN DAVID 
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

4 5262189 20054160 PALOMINO REZA JUAN CARLOS 
NO CUMPLEN REQUISITOS DEL 

ANEXO N° 006

ANEXOS

OBSERVACION

RESULTADO PRELIMINAR DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III  ETAPA -EPT - CARPINTERIA Y MADERA -2024

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL MERITOS

PUNTAJE

 TOTAL



8 9 10 11 12

1 5E+06 20676939 TORRES PECHO JESUS NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 9 10 11 12

1 5257507 20028146 FERNANDEZ MAGENCIO RAQUEL ODALIS PRIMERO 37 9.0 0.0 46.0 SI SI SI SI SI 

2 5262859 43125738 HUAYANAY ACUÑA ROSA ENCARNACION PRIMERO 23 21.0 0.0 44.0 SI SI SI SI SI

3 5262206 20122067 TOLENTINO ROMERO LORENA VERONICA PRIMERO 20 20.0 0.0 40.0 SI SI SI SI SI 

4 5262168 47871861 SOSA CARDENAS MARIBEL PRIMERO 7 3.0 0.0 10.0 SI SI SI SI SI 

5 5261014 70091805 AUCATOMA GARCIA SANDY ANGELICA NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

6 5260998 74285903 CAPCHA CAYETANO MARIELA BETSI NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

7 5261345 74069124 ÑAHUI NUÑEZ ELIZABETH MARILUZ NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

8 5263091 42539764 MEJIA RIVERA YESICA MARLENI NO CUMPLE CON REQUISITOS DEL ANEXO N° 006

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION CURRICULAR EDUCACIÓN TECNICO PRODUCTIVO- III ETAPA - 2024 - CONFECCIÓN TEXTIL 

FORMACIÓN

 LABORAL
MERITOS

PUNTAJE 

FINAL

ANEXOS
OBSERVACION

FORMACIÓN 

ACADEMICA
N° EXP DNI APELLIDOS Y NOMBRES

ORDEN DE 

PRELACION

RESULTADO PRELIMINAR DE EVALUACION CURRICULAR EDUCACIÓN TECNICO PRODUCTIVO- III ETAPA - 2024 - CUERO Y CALZADO

N° EXP DNI APELLIDOS Y NOMBRES
ORDEN DE 

PRELACION

FORMACIÓN 

ACADEMICA

FORMACIÓN

 LABORAL
MERITOS

PUNTAJE 

FINAL

ANEXOS
OBSERVACION



1 5260992 21262234 MANDARACHI QUINTANA FREDDY HENRRY NO EXISTE PLAZA VACANTE

2 5260979 20683569 RIVERA CAMARENA PAULINA MIRIAM NO EXISTE PLAZA VACANTE

3 5262866 42507768 VALENCIA ZARATE SABINO CUENTA CON CONTRATO DOCENTE

OBSERVADOS DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES - III  ETAPA - 2024

OBSERVACIONN° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES


